ПОГРУЖНЫЕ ДРЕНАЖНЫЕ
НАСОСЫ SDS
ОФИЦИАЛЬНОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В РОССИИ
AIKON – НАСОСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ООО «СИЭНПИ РУС»
№ ВЕРСИИ 14102024
Информация носит ознакомительный характер
Компания Aikon предлагает широкий спектр

Подходит для работы с загрязненными, неагрессивными и взрывобезопасными жидкостями, физико-
химические и химические свойcтва которых блики к воде с плотностью до 1200 кг/м³ и ph 6-10.
Перекачивание жидкостей с плотностью и/или кинетической вязкостью выше, чем у воды, приводит к следую-
щему:
џ снижение напора;
џ снижение производительности;
џ рост энергопотребления.
Перекачиваемая жидкость
Условия эксплуатации
Температура перекачиваемой жидкости
џ стандартное исполнение: от 0°C до +40°C;
Электрические данные
Модель Мощность, кВт Напряжение, В
Номинальный
ток, А
SDSMF2.25 0,25 220 2
SDSMF2.4 0,4 220 3
SDSMF2.75 0,75 220 5
SDSMF21.5 1,5 220 10
SDSMF31.5 1,5 220 10
SDSF21.5 1,5 400 3,5
SDSF22.2 2,2 400 5
SDSF23.7 3,7 400 7,7
SDSF31.5 1,5 400 3,5
SDSF32.2 2,2 400 5
SDSF33.7 3,7 400 7,7
SDSF35.5 5,5 400 11,4
SDSF43.7 3,7 400 7,7
SDSF45.5 5,5 400 11,4
SDS21.5 1,5 400 3,5
SDS22.2 2,2 400 5
SDS23.7 3,7 400 7,7
SDS31.5 1,5 400 3,5
SDS32.2 2,2 400 5
SDS33.7 3,7 400 7,7
SDS35.5 5,5 400 11,4
SDS43.7 3,7 400 7,7
SDS45.5 5,5 400 11,4
SDS47.5 7,5 400 15
SDS 67.5
7,5
400
15